
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/90 .1  gPAJL № <РЗ
рп. Охотск

Г И
О схеме размещения земельного 
участка в Охотском районе 
с площадью 51390 кв. метров

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ 
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", статьей 
14 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государственной 
регистрации недвижимости", Уставом Охотского муниципального округа 
Хабаровского края администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на 
публичной кадастровой карте, с кадастровым номером 27:11:0010901 :ЗУ1, 
площадью 51390 кв. м, расположенного по адресу: Хабаровский край, 
Охотский район, территория (бывшего) рыбзавода N 29, категория земель -  
земли промышленности энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального 
назначения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа

001353



УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации 

Охотского муниципального округа 
Хабаровского края _

от " / 9" 202^_г. N < /*3
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории ____________________
Условный номер земельного участка: 27:11:0010901: ЗУ 1
Площадь земельного участка: 51390 кв.м.
Система координат МСК 27
Обозначение характерных 

точек границ
Координаты,м

1618569,48 5255144,61
1618958,51 5255407,90
1618904,35 5255493,07
1618508,95 5255247,02
1618569,48 5255144,61

Масштаб 1 : 5000

Условные обозначения:
граница образуемого земельного участка

------------ граница учтенного земельного участка
------——  *н1 характерная точка границы земельного участка
— — — Граница кадастрового квартала 
■— — — Граница Охотского лесничество

— Граница Государственный природный заказник 
краевого значения Улья .


